
 
 
Ordförande, ledamöter, press och åhörare 
  
Jag får börja med att tacka för svaret vilket ger upphov till nya frågor. Innebär svaret att 
föreningar och politiska partier som ägnat sig åt gärningar som går emot våra fri- och 
rättigheter, d.v.s. som agerat odemokratiskt, ej längre skall erhålla bidrag? Och hur ska sådana 
riktlinjer dras? Är det orden i stadgarna eller handlingarna som avgör? Tycker Torkild att det 
är viktigare vad man säger i stadgar än hur man agerar? 
Följdfrågan är intressant eftersom den berör både vänsterpartiet och socialdemokraterna som 
tidigare styrt Landskrona och skapat de rådande normerna. Eftersom treklövern styr här i 
Landskrona och har pekpinnar från Stockholm att rätta sig efter så kommer vi sitta och följa 
utvecklingen intresserat. 
                                                       
När det gäller utbildning så kan jag hålla med om att partierna har ett viktigt och stort ansvar 
när det gäller att utbilda sina medlemmar och förtroendevalda. När partierna brister i detta 
ansvar måste dock andra demokratiska instanser träda in. 
Landskronas kommunfullmäktige kan inte stillatigande åse hur kommunens medborgare får 
sina demokratiska rättigheter begränsade. 
Moral och etik kräver att vi agerar och värnar demokratin Allt annat är feghet! Därför 
erbjuder jag här och nu att samtliga ledamöter som är intresserade av en kurs i det politiska 
arbetet och det demokratiska samhället att anmäla sig till mig så kommer vi i 
Sverigedemokraterna att erbjuda er detta. Socialdemokraterna kanske t.o.m. kan göra så att 
ABF bistår med lokal? För att vädra ut fördomarna så är det ju positivt om fler från partierna 
här inne deltar i samma studiecirkel så att vi lär känna varandras partier och dess politik. 
Torkild vill du att Landskronabornas demokratiska friheter skall begränsas av gatans 
parlament? Eller är du beredd att agera, du om någon har möjligheten att agera, att visa att 
demokratin är verklig och levande, att den är mer än bara ord i en lagbok. 
  
På min avslutande fråga om svenskfientlighet så får jag inget riktigt svar utan en övergripande 
formulering fick räcka från kommunalrådet. Jag får väl utgå ifrån att det betyder att inget 
kommer att göras utan istället kommer problemen att sopas under mattan, bortförklaringar 
höras och rasiststämplar sättas på dem som lyfter problemet. Vi satsar resurser på att komma 
rätta med den diskriminering som finns när det gäller att människor särbehandlas på grund av 
att de har en annan etnicitet än svensk. I dessa frågor tar Landskrona kommun ett ansvar. 
Frågan är vad gör vi/Landskrona Kommun när det gäller den diskriminering och de ibland 
rena våldshandlingar som svenskar utsätts för på grund av sin etnicitet? 
Vilken beredskap har vi för denna problemställning? Vilka medel och resurser satsas? 
Torkild ditt svar är ett icke svar. Du gömmer dig bakom att ingen skall diskrimineras mot 
bakgrund av sin etnicitet. 
Frågan om det som ofta kallas för "omvänd rasism" måste också diskuteras och lösas. Allt 
annat är ett svek emot de som blir utsatta för den. De är offer som aldrig nämns i debatten, 
som tigs ihjäl, där politiker och media inte vågar se det strukturella förtryck som de faller 
offer för. 
Det som måste till är att börja tala och förstå värderingar. Handlingarna är brottsliga men vad 
vi i Landskrona måste arbeta med är ett värdegrundsarbete. Eftersom förövarna nästan 
uteslutande är uppväxta i familjer med annan värdegrund än den som gäller i Sverige så 
uppstår det problem i samhället med kultur- och värdegrundskrockar. Skolan har en 
betydelsefull uppgift i det här arbetet samtidigt som lärarna saknar stöd i sitt arbete. Den 
rådande kulturrelativismen gör ju att värdegrundsarbetet är motsägelsefullt när det både ska 
vara värdeneutralt och normerande. Antingen finns det värderingar som vi har gemensamt 
eller så har vi mångkulturalism. Vi kan inte ha både och. Vi i Sd har det enkelt för vi behöver 
bara hålla oss till att beskriva verkligheten. Vad avser kommunalrådet att lärarna ska göra? 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

